MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

RESULTADO – EDITAL LAGEAMB/UFPR N.001/2023

EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES 

 
O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da
Terra, da Universidade Federal do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do Edital LAGEAMB/UFPR
N.001/2023, do Projeto intitulado: Termo de Execução Descentralizada (TED) INCRA, Processo SEI nº 23075.070525/2021-77,
Instituição parceira: Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária (INCRA), voltado à seleção de bolsista para desempenhar
atividades correlatas à gestão documental, organização, higienização e digitalização de acervo, inserção de documentos na
plataforma SEI! e apoio administrativo.

Classificação:

1. ANNE GABRIELA DE CRISTO MACHADO

2. ANA CAROLINE DA SILVA DE AZEVEDO

3. LUCAS RIBEIRO AAL SANT ANA

4. BRUNO AUGUSTO PEDROSO DE SOUZA

5. EMANUELLE BEATRIZ ALVES

6. ALTAIR SANTA CLARA DE OLIVEIRA NETO

7. FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA

Os primeiros 4 (quatro) candidatos serão chamados para atender a demanda imediata deste edital, enquanto os(as) próximos(as)
poderão ser contatados(as) em caso de desistência ou nova oportunidade nos projetos do LAGEAMB.

Curitiba, Paraná, 23 de fevereiro de 2023.

Dr. Eduardo Vedor de Paula
Coordenador do LAGEAMB